
 

Stránka 1 z 6 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2024-PSO-16-000062-000 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

    Kontaktní osoba za středisko Vyškov:  

   

    Kontaktní osoba za středisko Olomouc: 

    

    Kontaktní osoba za středisko Moravská Třebová: 

    

     
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

FANTA- velkoobchod s. r. o. 

 se sídlem  nám. Prokopa Velikého 7/3 Ústí nad Labem 400 01 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, C 18228  

 zastoupená: 

 IČO: 25436112, DIČ:CZ25436112 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: dtto 

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup kuchyňských 

potřeb“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN:N006/24/V00015921 , tuto kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu kuchyňské potřeby blíže 

definovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího 

vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a 

zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

1.2 Účelem této smlouvy je doplnění kuchyňských potřeb pro jednotlivé stravovací provozy 

VK Vyškov potřebné k přípravě a zabezpečení stravy.  

 

 

2 Kupní cena 

mailto:podatelna@vlrz.cz


 

Stránka 2 z 6 

2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši  

375743,- Kč bez DPH (slovy:Třistasedmdesátpěttisícsedumsetčtyřicettři korun 

českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 

související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, 

apod.). Kupní cena je stanovena na základě následujícího rozpočtu, který tvoří přílohu 

č. 1 této smlouvy. 

2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2 

této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1 této smlouvy 

nejpozději do 31. 7. 2024. 

3.2 Místem plnění jsou jednotlivé stravovací provozy VK Vyškov určeny na níže 

uvedených adresách: 

VLRZ, p. o., Vojenský klub Vyškov, středisko Vyškov, Víta Nejedlého 692, 682 01 

Vyškov.  

VLRZ, p. o., Vojenský klub Vyškov, středisko Olomouc, Dobrovského 6, 779 00 

Olomouc, objekt areálu Žižkových kasáren.  

VLRZ, p. o., Vojenský klub Vyškov, středisko Moravská Třebová, Jevíčská 7, 571 01 

Moravská Třebová, objekt areálu Střední vojenské školy. 

4 Způsob plnění 

4.1 Prodávající je povinen: 

4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2023;  

4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

4.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 

splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;  

4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat 

4.2.1 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, 

v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o 

ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce. 

4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou 

dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. Prodávající 

bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému 

prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. 

4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou 

kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí: 

4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho 

složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího; a 

4.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 



 

Stránka 3 z 6 

4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž: 

4.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn 

odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy 

považuje zejména dodání jiného množství zboží než stanovuje tato smlouva, 

dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a 

neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. O nepřevzetí 

plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady 

zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

4.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého 

práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího 

převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na 

všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. 

Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm 

popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto 

smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum 

odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu 

kontaktní osobou kupujícího. 

4.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat 

zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele 

poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu: 

4.6.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele 

a text „Plnění dle kupní smlouvy č. 2024-PSO-16-000062-000; určeno pro: uvést 

kontaktní osobu za jednotlivé středisko, která je uvedena v hlavičce smlouvy vč.  

tel.: XXXXX“. 

4.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 

kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 

k prodávajícímu.  

5 Platební podmínky 

5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění 

stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 

prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený 

na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.  

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. 

Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 

položkách zboží. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu 

podepsaného za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.  

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu 

kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů 

ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). 

Fakturační adresa: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12 

101 00 Praha 10 – Vršovice 



 

Stránka 4 z 6 

Konečný příjemce: 

Vojenský klub Vyškov 

Víta Nejedlého 692 

682 01 Vyškov 

 

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat 

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 

kupujícím. 

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky 

za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou 

záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně 

funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.  

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 

měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 

odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4 Záruční doba neběží:  

7.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;   

7.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale 

vyskytnou se opakovaně. 

7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 

prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  



 

Stránka 5 z 6 

7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

ustanovení neběží.  

8 Smluvní pokuty 

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané 

v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý 

započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem bez 

DPH; 

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách 

stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý 

započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH. 

8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. 

Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od 

doručení této výzvy. 

8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení 

§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

9 Ukončení smlouvy 

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li 

dále touto smlouvou stanoveno jinak. 

9.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany kupujícího; 

výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi 

prodávajícímu. 

9.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu 

ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany kupujícího pro 

její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této smlouvy prodávajícím 

se pro účely této smlouvy rozumí: 

9.3.1 prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 

této smlouvy pod dobu delší než 10 dnů; a 

9.3.2 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, 

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 

povinnosti. 

9.4 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 



 

Stránka 6 z 6 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 

o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony: 

10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.4 této smlouvy; a 

10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2 

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění 

a podpisu dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní 

osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. 

10.5 Prodávající na sebe převzal v souvislosti s plněním této smlouvy nebezpečí změny 

okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

10.7 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne 

kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě 

uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Sortiment zboží – rozpočet 

 

 

V ........................., dne      V ........................., dne 

 

 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího 

                   



nabízené zboží
výrobce/model/označení MOR.TŘEBOVÁ

sklenice na víno, vodu

Sklenice na víno a vodu s objemem 290 ml, která 
kombinuje jednoduchost a hospodárnost. Vhodná do 
myčky. https://www.cafanta.cz/vino/stopka-5052 156 156 15 2340

sklenice na míchané nápoje

Sklenice na míchané nápoje, částečně stohovatelná, 
vyrobená z tvrzeného skla, kvalitní sklenice broušeného 
vzhledu, sklenice není cejchovaná, obsah 360ml. https://www.sahm-gastro.cz/eshop/sklo/barmanske-sklo/long-drink/sklenice-timeless-0-36-l-long-drink-s930584858 50 47 2350

odlivka cejchovaná 

Barmanská odlivka je cejchovaná na 0,02 a 0,04 l. Má 
zesílené dno, skleněná, barmanské odlivky s cejchem slouží 
také jako odměrka alkoholu, panák vhodný pro bary, 
restaurace a další gastro provozy https://www.sahm-gastro.cz/eshop/sklo/barmanske-sklo/sklenice-chile-0-02-0-04-l-cejch-s614815545 6 6 13 78

4768

gastronádoba GN 2/3

Gastronádoba GN 2/3 vyrobená z nerezové oceli, rozměry 
354x325x20 mm, obsah 1,6 l, nádoba je stohovatelná, 
vhodná do myčky https://www.tomgast.cz/produkt/gastronadoba-standard-gn-2-3-020-mm/ 2 2 147 294

gastronádoba GN 1/6

Gastronádoba GN 1/6 vyrobená z nerezové oceli, rozměry 
176x162x150 mm, nádoba je stohovatelná, vhodná do 
myčky https://www.tomgast.cz/produkt/gastronadoba-standard-gn-1-6-150-mm/ 2 2 171 342

víko na GN 1/2 s těsněním

Nerezové víko s vodotěsným silikonovým těsněním podél 
okraje víka, na GN 1/2. Je určeno pro vodotěsné přikrytí 
teplých pokrmů v gastronádobách, které se převážejí v 
izotermických termoportech, rozměry: 245 x 30 x 305 mm. 
Víko má otvor proti přetlaku. https://www.b2btomgast.cz/products/viko-gn-1-2-standardni-se-silikonovym-tesnenim 3 3 481 1443

víko na GN 1/1 s těstěním

Nerezové víko s vodotěsným silikonovým těsněním podél 
okraje víka, na GN 1/1. Je určeno pro vodotěsné přikrytí 
teplých pokrmů v gastronádobách, které se převážejí v 
izotermických termoportech, rozměry: 325 x 34 x 530 mm. 
Víko má otvor proti přetlaku. https://www.b2btomgast.cz/products/viko-gn-1-1-standardni-se-silikonovym-tesnenim 4 14 654 9156

gastronádoba GN 1/1 

Nerezová gastro nádoba GN 1/1, součástí dva pohodlné 
úchyty, rozměry 325x530x65 mm, obsah 9 l, je určena pro 
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla do 
teploty 300 °C. Síla materiálu 0,6 mm. Stohovatelný okraj 
pro snadné skladování. https://www.b2btomgast.cz/products/vl-11065-u-gastronadoba-standard-s-uchyty-gn-1-1-065-1 5 310 1550

gastronádoba GN 1/1 

Nerezová gastro nádoba GN 1/1, součástí dva pohodlné 
úchyty, rozměry 325x530x100 mm, obsah 14 l, je určena 
pro skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla do 
teploty 300 °C. Síla materiálu 0,6 mm. Stohovatelný okraj 
pro snadné skladování. https://www.b2btomgast.cz/products/vl-11100-u-gastronadoba-standard-s-uchyty-gn-1-1-100-1 10 435 4350

gastronádoba GN 1/1 

Nerezová gastro nádoba GN 1/1, součástí dva pohodlné 
úchyty, rozměry 325x530x150 mm, obsah 20 l, je určena 
pro skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla do 
teploty 300 °C. Síla materiálu 0,6 mm. Stohovatelný okraj 
pro snadné skladování. https://www.b2btomgast.cz/products/vl-11150-u-gastronadoba-standard-s-uchyty-gn-1-1-150-1 10 630 6300

gastronádoba GN 1/1 

Nerezová gastronádoba GN 1/1, součástí dva pohodlné 
úchyty, rozměry 325x530x200 mm, obsah 28 l, je určena 
pro skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla do 
teploty 300 °C. Síla materiálu 0,6 mm. Stohovatelný okraj 
pro snadné skladování. https://www.b2btomgast.cz/products/vl-11200-u-gastronadoba-standard-s-uchyty-gn-1-1-200-1 10 720 7200

gastronádoba GN 1/3 

Gastronádoba GN 1/3 vyrobená z nerezové oceli, rozměry 
325x176x65 mm, obsah 2,4 l, nádoba je stohovatelná, 
vhodná do myčky https://www.b2btomgast.cz/products/gastronadoba-standard-gn-1-3-065 2 2 123 246

gastronádoba GN 1/3 

Gastronádoba GN 1/3 vyrobená z nerezové oceli, rozměry 
325x176x100 mm, obsah 3,6 l, nádoba je stohovatelná, 
vhodná do myčky https://www.b2btomgast.cz/products/gastronadoba-standard-gn-1-3-100 2 2 174 348

gastronádoba GN 1/3 

Gastronádoba GN 1/3 vyrobená z nerezové oceli, rozměry 
325x176x200 mm, obsah 6,9 l, nádoba je stohovatelná, 
vhodná do myčky https://www.b2btomgast.cz/products/gastronadoba-standard-gn-1-3-200 2 2 310 620

gastronádoba s úchyty GN 1/2

gastronádoba z nerezové oceli, součástí dva pohodlné 
úchyty, nádobu je možné mýt v myčce nádobí a stohovat, 
nádoby jsou vhodné pro transport potravin, obsah:8,9 l, 
rozměry:délka 325 mm, šířka 265 mm, výška 150 mm https://www.b2btomgast.cz/products/vl-12150-u-gastronadoba-standard-s-uchyty-gn-1-2-150-1 5 444 2220

víko na gastronádobu GN 2/3
Nerezové víko na gastronádobu GN 2/3 s výřezy pro 
držadla https://www.gastrospotrebice.cz/viko-gn-1-1-tesneni-ucha-zasouvaci-nerez-redfox-vgn-1-1-su/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwyJqzBhBaEiwAWDRJVMu2KVEPZt1YHCF1P-agasVk60WDfl4PaXc1Ju19-XJFD9yhGydkeRoCMQAQAvD_BwE2 207 414

víko na GN 1/1 s výřezy pro držadla
nerezové víko na GN 1/1 typ II s vodotěsným silikonovým 
těsněním a výřezy pro držadla, rozměry: 325 x 530 x 530 
mm https://www.gastrospotrebice.cz/viko-gn-1-1-tesneni-ucha-zasouvaci-nerez-redfox-vgn-1-1-su/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwyJqzBhBaEiwAWDRJVMu2KVEPZt1YHCF1P-agasVk60WDfl4PaXc1Ju19-XJFD9yhGydkeRoCMQAQAvD_BwE20 1065 21300

víko na GN 1/2 s výřezy pro držadla
nerezové víko na GN 1/2 s vodotěsným silikonovým 
těsněním a výřezy pro držadla, rozměry: 265 x 325 x 325 
mm https://www.gastrospotrebice.cz/viko-gn-1-2-tesneni-ucha-zasouvaci-nerez-redfox-vgn-1-2-su/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwyJqzBhBaEiwAWDRJVHwGhIOS_kPe8K6cD8758yjrq2h6Z6VIKaqEYOTK42R-WDd064hufRoCq2EQAvD_BwE2 7 756 5292

gastronádoba GN 2/3 s držadly 
nerezová gastronádoba s držadly, hloubka 200 mm, 
rozměry: 352 x 200 x 352 mm https://www.b2btomgast.cz/products/vl-23200-u-gastronadoba-standard-s-uchyty-gn-2-3-200 2 838 1676

62751

lžíce jídelní

Lžíce jídelní je vyrobena z kvalitního nerezového materiálu 
18/0, je vhodná do myčky na nádobí, rozměry výrobku: 19 
x 4 cm, hmotnost 47g

https://www.sahm-gastro.cz/eshop/pribory/gastro/skandinavie/skandinavie-lzice-
jidelni-s549024475 1980 6,9 13662

nůž jídelní

Nůž jídelní je vyroben z kvalitního nerezového materiálu 
18/0, je vhodný do myčky na nádobí, rozměry výrobku: 21 

cm x 1,5 cm, hmotnost 65g https://www.sahm-gastro.cz/eshop/pribory/gastro/skandinavie/skandinavie-nuz-jidelni-s549024481 1740 10,5 18270

vidlička jídelní

Vidlička jídelní,  je vyrobena z kvalitního nerezového 
materiálu 18/0, je vhodná do myčky na nádobí. Rozměry 
výrobku: 19 x 2,3 cm, hmotnost 30g https://www.sahm-gastro.cz/eshop/pribory/gastro/skandinavie/skandinavie-vidlicka-dezertni-s549024483 1980 6,9 13662

dezertní vidlička

Dezertní vidlička se skosenou hranou, je vyrobena z 
kvalitního nerezového materiálu a je vhodná do myčky na 

nádobí. Rozměry výrobku: 14,2 x 1,7 cm. https://www.sahm-gastro.cz/eshop/pribory/gastro/skandinavie/skandinavie-vidlicka-dezertni-s549024483 120 120 5,8 696

lžička nápojová - koktejlová

Koktejlová lžíce, je vyrobena z kvalitního nerezového 
materiálu, Vhodná do myčky na nádobí. Rozměry výrobku: 

18,5 x 2,3 cm eko 120 120 8 960

47250

karta cukrářská karta vyrobená z plastu, rozměr 21 x 13 cm https://hendi.com/cz/sterka-na-testo-3-ks-hendi-3-ks-216x128mm-554432 2 2 30 60

servírovací tác s poklopem
servírovací tác s poklopem na dorty Ø 30 cm, nerezový tác 
a plastový poklop https://www.gastronom.cz/podnos-na-dort-s-poklopem-30-cm-30-cm-11-cm.html 2 2 200 400

tác rautový
servírovací podnos oválný, vyrobený z nerez oceli, rozměr 
50 x35 cm EB-59080 tomhttps://www.tomgast.cz/produkt/tac-ovalny-nerezovy-50-x-31-cm/ 5 300 1500

podnos nerez Podnos vyrobený z nerezu, obdelník 49x17 cm https://www.toner.cz/podnos-hranaty-17-cm 6 6 380 2280

cukrářská metla
Metla cukrářská (PROFI), vyrobená z nerez oceli, 8 drátů 
silných 1,4mm, délka 350 mm https://www.gastronom.cz/metla-kuchynska-8-dratu.html 3 160 480

šlehací metla
Metlička vyrobená z nerez oceli, dráty potažené 
silikonovou vrstvou, 26cm x 5,5cm https://www.joom.com/cs/products/65782bfcb12f2a019598f2dd?currency=CZK&variant_id=65782bfcb12f2a549598f2e2&utm_feed=main&utm_hash=17ecab151f7c040e5feed0737d6ef17f&gsAttrs=eyJyZWdpb24iOiJDWiJ9&utm_source=google_shopping&utm_medium=cpc&utm_campaign=21193051860&utm_term=cid-21193051860%2Cagi-%2Cadi-%2Ctid-%2Cdev-c%2Creg-9062864%2Cmd-65782bfcb12f2a549598f2e2&gad_source=1&gclid=CjwKCAjwyJqzBhBaEiwAWDRJVHqW7_bL7hhn7mAjY9J4mYrRcrhbCHiT10whyMTatxIbVtaADDp7DxoCTwYQAvD_BwE2 90 180

naběračka

naběračka k polévkové míse, vyrobena z nerezové 
potravinářské chromniklové oceli, objem 0,1l, délka 
max.300 mm https://www.toner.cz/naberacka-na-polevku-progres?q=601652 6 9 170 1530

naběračka

naběračka do profesionálních kuchyní (monoblok), 
vyrobena z nerezové potravinářské chromniklové oceli, 
objem 0,25 l, průměr 10 cm, délka 42 cm https://www.tomgast.cz/produkt/naberacka-monoblok-37-cm/ 10 238 2380

3

2

3

2

5

2

celkem 
počet ks

MÍSTA PLNĚNÍ/počty ks cena za 1ks 
bez DPH

cena celkem 
bez DPHOlomoucVYŠKOV

SKLO

GASTRONÁDOBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍBORY

OSTATNÍ KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

50

10

Příloha č. 1 Smlouvy č. 2024-PSO-16-000062-000

KUCHYŇSKÉ POTŘEBY

položka grafické zobrazeníspecifikace
PORCELÁN

5

10

20

5

5

10

10

1980

1740

1980

10



naběračka

naběračka do profesionálních kuchyní (monoblok), 
vyrobena z nerezové potravinářské chromniklové oceli, 
objem 0,2 l, průměr 9 cm, délka 38 cm https://www.tomgast.cz/produkt/naberacka-monoblok-33-cm/ 10 186 1860

naběračka

naběračka do profesionálních kuchyní (monoblok), 
vyrobena z nerezové potravinářské chromniklové oceli, 
objem 0,1 l, průměr 8 cm, délka 32,5 cm https://www.tomgast.cz/produkt/naberacka-eco-32-cm-2/ 3 109 327

naběračka

naběračka do profesionálních kuchyní (monoblok), 
vyrobena z nerezové potravinářské chromniklové oceli, 
objem 0,07 l, průměr 6,5 cm, délka 36 cm https://www.tomgast.cz/produkt/naberacka-monoblok-30-cm/ 5 130 650

naběračka

naběračka do profesionálních kuchyní (monoblok), 
vyrobena z nerezové potravinářské chromniklové oceli, 
objem 0,75 l, průměr 14 cm, délka 44 cm https://www.tomgast.cz/produkt/naberacka-monoblok-45-cm/ 4 350 1400

obracečka děrovaná
Obracečka pro profesionální používání v gastonomii, 
monoblok, nerezová, děrovaná, 52cm https://www.tomgast.cz/produkt/obracecka-perforovana-505-cm/ 5 320 1600

pěnovačka
Pěnovačka pro profesionální používání v gastronomii, 
nerezová, monoblok, 11x42 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/naberacky-obracecky-kleste/penovacka-11x42-s549021291 5 290 1450

krájecí deska

Krájecí (řezací) deska červená, vyrobena z velmi pevného 
polyethylenu HDPE 500, v souladu s HACCP, 
oboustraná,600x400 x20 mm https://www.sahm-gastro.cz/hledej/?searchtext=kr%E1jec%ED+deska 5 720 3600

krájecí deska

Krájecí (řezací) deska zelená, vyrobena z velmi pevného 
polyethylenu HDPE 500, v souladu s HACCP, 
oboustraná,600x400x20  mm https://www.sahm-gastro.cz/hledej/?searchtext=kr%E1jec%ED+deska 4 720 2880

krájecí deska

Krájecí (řezací) deska modrá, vyrobena z velmi pevného 
polyethylenu HDPE 500, v souladu s HACCP, 
oboustraná,600x400x20 mm https://www.sahm-gastro.cz/hledej/?searchtext=kr%E1jec%ED+deska 2 720 1440

mašlovačka

Rukojeť vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, štětec ze 
žáruvzdorného silikonu (220°C). Vhodné do myčky. Délka 
20 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/ostatni-kuchynske-nacini/maslovacka-silikonova-s592598147 5 214 1070

rádlo na těsto
kulaté rádýlko s ocelovým, zoubkovaným břitem o 
průměru 3,3 cm s plastovou rukojetí https://www.oriondomacipotreby.cz/radylko-142015 2 57 114

struhadlo nerezové struhadlo z nerezového materiálu, čtyřhranné https://www.oriondomacipotreby.cz/struhadlo-ctyrhranne-s-rukojeti-120772 5 122 610

lopatka 

lopatka gastro, rozměry 235x150 mm z bílého 
polypropylénu, obsah 2,7l, lehká, jednodílná konstrukce 
eliminuje oblasti, kde mohou přežívat bakterie, hladký 
povrch umožňuje velmi snadné čistění, nástroj je proto 
ideální pro použití v gastronomii a potravinářském 
průmyslu k přenášení složek potravin, plně barevné 
odlišení pro segregaci a HACCP. https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/misy-lopatky/lopatka-na-mouku-25x15-cm-plastova-s549017506 2 64 128

kráječ na zeleninu vč. příslušenství
kráječ materiál plast a ocel, vhodné na zeleninu, ovoce, 
brambory a hranolky, nerezové nože https://www.oriondomacipotreby.cz/struhadlo-sharp-140781 0 490 0

kleště na zákusky nerezové kleště, rozměry: 20x3 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/naberacky-obracecky-kleste/kleste-na-zakusky-male-nerez-20x3-cm-s549016472 5 65 325

kleště na pečivo nerezové kleště, rozměry21x4,5 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/naberacky-obracecky-kleste/kleste-na-pecivo-21x4-5-cm-s549016426 8 28 118 3304

vidlička na maso

Profi vidlička na maso vyrobená z nerezové oceli, dobře 
propracovaná rukojeť a dostatečně dlouhé zuby (20 cm), 
umožňují pevně uchopit vidličku a napichovat jakékoliv 
hrubé jídlo, celková délka 31 cm. https://www.oriondomacipotreby.cz/kuchynska-vidlice-master-30-cm-143908 2 260 520

lopatka nerez široká
lopatka hranatá v celonerezovém provedení pro pohodlné 
dávkování látek, obsah 0,7 l https://www.gastro-tip.cz/kucharske-potreby/kuchynske-pomucky/lopatky/lopatka-0-70-l-nerez 2 315 630

škrabka na zeleninu škrabk na zeleninu s pohyblivým se ostřím https://www.eshop-plastimexpv.cz/plastimex/eshop/0/0/5/20612-skrabka-na-bram-Y-vroub-ostri-plast 3 28 84

vařečka 35cm
vařečka oválná, vyrobená z jednoho kvalitního bukového  
kusu dřeva https://www.eshop-plastimexpv.cz/plastimex/eshop/0/0/5/1331-varecka-35-ovalna-drevo 4 25 100

stěrka na těsto Stěrka silikonová s plastovou rukojetí, dlouhá 35 cm https://hendi.com/cz/sterka-hendi-bila-70x358mm-659304 2 110 220

stěrka na těsto velká stěrka silikonová s plastovou rukojetí, dlouhá 50 cm https://hendi.com/cz/sterka-hendi-bezova-100x515mm-658901 2 450 900

košík na pečivo
košík na pečivo, barevný, vyrobený z odolného plastu, 
rozměry 23,5 x 14,5 x 4,5 cm https://www.gastronom.cz/kosik-na-pecivo-barevny-23-x-15-cm-cervena.html 5 25 125

krájecí deska, zelená

krájecí deska z pevného polyethylénu. Netoxická a 
hygienická – teplotní odolnost do +90° Celsia. Splňuje 
normy HACCP. Vhodná do myčky, rozměry: 50x30x2 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/prkenka/deska-krajeci-50x30x2-cm-hneda-s549012450/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFwc2KKsXfUqBPjyRme9crLCszqHQyLaD5-u9U342a5kTdS541Ap7aBoCeg4QAvD_BwE2 7 507 3549

krájecí deska, bílá

krájecí deska z pevného polyethylénu. Netoxická a 
hygienická – teplotní odolnost do +90° Celsia. Splňuje 
normy HACCP. Vhodná do myčky, rozměry: 50x30x2 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/prkenka/deska-krajeci-50x30x2-cm-hneda-s549012450/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFwc2KKsXfUqBPjyRme9crLCszqHQyLaD5-u9U342a5kTdS541Ap7aBoCeg4QAvD_BwE2 7 507 3549

krájecí deska, modrá

krájecí deska z pevného polyethylénu. Netoxická a 
hygienická – teplotní odolnost do +90° Celsia. Splňuje 
normy HACCP. Vhodná do myčky, rozměry: 50x30x2 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/prkenka/deska-krajeci-50x30x2-cm-hneda-s549012450/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFwc2KKsXfUqBPjyRme9crLCszqHQyLaD5-u9U342a5kTdS541Ap7aBoCeg4QAvD_BwE2 7 507 3549

krájecí deska, červená

krájecí deska z pevného polyethylénu. Netoxická a 
hygienická – teplotní odolnost do +90° Celsia. Splňuje 
normy HACCP. Vhodná do myčky, rozměry: 50x30x2 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/prkenka/deska-krajeci-50x30x2-cm-hneda-s549012450/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFwc2KKsXfUqBPjyRme9crLCszqHQyLaD5-u9U342a5kTdS541Ap7aBoCeg4QAvD_BwE2 7 507 3549

krájecí deska, žlutá

krájecí deska z pevného polyethylénu. Netoxická a 
hygienická – teplotní odolnost do +90° Celsia. Splňuje 
normy HACCP. Vhodná do myčky, rozměry: 50x30x2 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/prkenka/deska-krajeci-50x30x2-cm-hneda-s549012450/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFwc2KKsXfUqBPjyRme9crLCszqHQyLaD5-u9U342a5kTdS541Ap7aBoCeg4QAvD_BwE2 7 507 3549

krájecí deska, hnědá

krájecí deska z pevného polyethylénu. Netoxická a 
hygienická – teplotní odolnost do +90° Celsia. Splňuje 
normy HACCP. Vhodná do myčky, rozměry: 50x30x2 cm https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/prkenka/deska-krajeci-50x30x2-cm-hneda-s549012450/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFwc2KKsXfUqBPjyRme9crLCszqHQyLaD5-u9U342a5kTdS541Ap7aBoCeg4QAvD_BwE2 2 507 1014

pánev 

Pánev - síla 5mm Ø32cm, výška 5cm, hliníková pánev 
potažená odolným teflonovým povrchem. Vhodná na 
plynové a elektrické vařiče, pánev vhodná jak pro domácí 
použití, tak i do restaurací, jídelen a jiných 
gastronomických zařízení, dále má kvalitní rukojeť, která 
zaručuje dlouholeté používání. https://www.sahm-gastro.cz/eshop/kuchynske-vybaveni/hrnce-kastroly-panve/panev-alteflon-sila-5mm-pr-32cm-v5cm-s549020824 2 790 1580

plech

plech smaltovaný, lisovaný s oblými rohy GN 1/1, hloubka 
60mm, požadujeme kvalitní odolný smalt, který je vhodný 
do kyselého prostředí, odolává vysokým teplotám a 
náročnému prostředí a zacházení v profesionálních 
provozech. https://rmgastro.com/Product/gastronadoba-gn-11-65-smaltovana-redfox-gns-11-65-cs-cz 10 418 4180

kráječ na brambory
Kráječ - na vejce, brambory a hranolky, vhodný do myčky, 
materiál ocel, Ø 9 cm https://www.oriondomacipotreby.cz/krajec-na-brambory-a-zeleninu-144705 2 2 28 56

láhev na kečup plastová láhev červené barvy o objemu 0,95 l https://www.gastronom.cz/lahev-davkovaci-bez-uzaveru-cervena-0-95-l-26-cm.html 13 44 572

odměrný válec Odměrný válec, obsah 1 l, plastový, obsah 1 l https://www.sahm-gastro.cz/eshop/bar-a-somelier/sejkry-odmerky-michatka-lopatky/odmerny-valec-1-l-plastovy-s547200980 1 1 380 380

cukrářský sáček se špičkami Zdobící sáček se šesti špičkami https://www.dometa.cz/sada-zdobicich-6-spicek-sacek-zdarma?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw34qzBhBmEiwAOUQcFyyyOPf4h5nl5g6q-NigSpw0szsqpzYq9oe1h6G8QQEEbZIFGJ7PbBoCWmEQAvD_BwE1 5 139 695

dávkovač na rýži
plastový dávkovač na rýži, bílý, průměr 6,5 cm                         
rozměry: 65 x 190 x 190 mm https://www.oriondomacipotreby.cz/naberacka-na-zmrzlinu-19-cm-pr-6-5-cm-143409 40 35 1400

2

10

5

4

10

2

2

2

5

2

4

3

1

1

5

2

5

2

3

4

5

10

5

10

5

5

4

4

1

5

5

5

5

5

40

8



žáruvzdorné rukavice
Žáruvzdorné rukavice, ohnivzdorný povrch - bavlna s 
ohnivzdorným povlakem - L 380 mm https://www.tomgast.cz/produkt/rukavice/ 35 175 6125

chňapky

silikonové chňapky s vnitřním polstrováním, s okem pro 
zavěšení, na povrchu protiskluzová úprava. UNIVERZÁLNÍ 
VELIKOST pro levou i pravou ruku.Rozměry: 18 x 30 cm https://www.dedra.cz/cs/da98231-silichnapka-silikonova-chnapka-zelena 6 11 169 1859

kevlarové rukavice

Kvalitní žáruvzdorné rukavice ze syntetických aramidových 
vláken. Rukavice lze použít při grilování, při obsluze 
krbových kamen, krbů, pecí, kovářských výhní a sporáků. 
Rukavice jsou vysoce funkční a robustní. Vnitřní část 
rukavic je vyrobena z vlny (80%) a polyesteru (20%). Pro 
jistý a neklouzající úchop jsou rukavice na obou stranách 
opatřeny aplikací z velmi kvalitního žáruvzdorného 
silikonu. https://vidoza.cz/ochranne-pomucky/1612-feuermeister-kevlarove-grilovaci-rukavice-bbq-premium-par-4260516340052.html 2 12 880 10560

přepad vody do dřezu Přepad vody do dřezu, nerezový https://www.gastro-technica.cz/umyvadla/prepadova-trubka-ke-drezu-prumer-27-mm-contacto-4009-275 3 350 1050

universální koš do myčky
Koš universální do myčky 50x50 cm, odolný vůči 
chemickým prostředkům i vysokým mycím teplotám https://hendi.com/cz/univerzalni-kos-do-mycky-hendi-500x500xh100mm-877005 15 430 6450

koš na příbory do myčky
Koš na příbory do myčky, rozměr 50x50 cm, odolný vůči 
chemickým prostředkům i vysokým mycím teplotám https://hendi.com/cz/kos-na-pribory-hendi-500x500xh100mm-877203 20 430 8600

nástavec do myčky

Základní nástavec na koš do myčky nádobí, rozměr 
500x5000x42 mm, odolný vůči chemickým prostředkům i 
vysokým mycím teplotám, vyrobený z plastu https://hendi.com/cz/nastavec-na-kos-500-500-mm-hendi-1-oddil-500x500xh45mm-877302 35 214 7490

nádoba na příbory

Nádoba na příbory do myčky, modrá barva, rozměr 
430x210x150 mm,  je vyrobená z polypropylénu. odolný 
vůči chemickým prostředkům i vysokým mycím teplotám https://hendi.com/cz/kos-na-pribory-hendi-425x205xh150mm-871102 6 10 387 3870

cukřenka
Kovová cukřenka s nerezovým tkanivem, šíře 5,5 cm, výška 
9 cm https://www.gastronom.cz/zasobniky-na-koreni-nerez-na-mouckovy-cukr.html 1 124 124

odměrka 3l

Odměrka se značením o objemu 3l, vyrobeno z 
Polypropylenu (PP), vyrobeno z průhledného materiálu, 
vybaveno měřítkem natištěným a vyraženým na boku, 
vybaveno praktickým úchytem a výlevkou. https://www.gastronom.cz/odmerka-se-znacenim-po-100-ml-5-0-l-27-0-cm-20-cm.html 1 190 190

odměrka 5l

Odměrka se značením o objemu 5l, vyrobeno z 
Polypropylenu (PP), vyrobeno z průhledného materiálu, 
vybaveno měřítkem natištěným a vyraženým na boku, 
vybaveno praktickým úchytem a výlevkou. https://www.gastronom.cz/odmerka-se-znacenim-po-100-ml-5-0-l-27-0-cm-20-cm.html 1 231 231

cedník

Cedník vyrobený z nerezového materiálu, Ø 29cm, 
perforované otvory 2,5 mm, s rukojetí a úchytem pro 
snadnější manipulaci  https://www.gastro-tip.cz/kucharske-potreby/kuchynske-pomucky/cedniky-a-sita/cednik-perforovany-290-mm 3 750 2250

nerezové vědro-kbelík

Nerezové vědro 12l, je vyrobeno z kvalitní a pevné 
nerezové oceli, je určeno pro styk s potravinami, má 
vnitřní cejchování. Nerezové vědro je s prstencem (spodní 
podstava). https://www.oriondomacipotreby.cz/vedro-12-l-720199 2 190 380

servírovací vozík

Trojpolicový vozík z nerezové oceli, maximální nosnost 75 
kg na jednu polici, 4 kolečka o průměru 100 mm, 2 kolečka 
jsou opatřena brzdou, rozměr vozíku 860x540x920 mm, 
rozměr police 800x500 mm. https://www.tomgast.cz/produkt/vozik-servirovaci-rozebiratelny-86-x-56-x-95-cm/ 1 1 3500 3500

servírovací vozík

Přepravní vozík trojitý z nerezové oceli o rozměrech min. 
1000  - 1200 mm na délku, 600 - 640 mm šíře a 870 - 900 
mm výška, výška police 40 mm, vyztužená podélnými 
výztuhami, nosnost police 70 kg, 4 otočná kolečka,  2 
kolečka jsou s brzdou, Ø kolečka 100 mm, rozestup polic 
300 až 320 mm, vozík je vyrobený z certifikované nerezové 
oceli vysoké jakosti AISI 304. Jeho svařovaná konstrukce 
zajišťuje tuhost a pevnost.

https://www.gastromania.cz/servirovaci-voziky-tripolicove/vozik-nerezovy-servirovaci-tripatrovy-1100x500x850-mm-stalgast-982015110 5 12700 63500

transportní plošinový vozík

Transportní plošinový vozík o rozměrech 1000x600x950 
mm, vyrobený z kvalitní nerezové oceli, svařovány, dvě 
otočná kolečka s brzdou, umístěná  u úchytu, dvě kolečka 
pevná, nosnost plošiny ca 200 kg https://www.gastromania.cz/skladove-voziky/vozik-nerezovy-plosinovy-1000x600x950-mm-stalgast-981996100 1 2 9218 18436

pojízdný stolek na kolečkách s policí

Stolek na kolečkách s policí, šroubovaný, rozměry 
1200x600x850 mm, pracovní deska je ze spodní strany 
vyplněna voděodolnou deskou, přibližné maximální 
zatížení na pracovní desku a polici je 70 kg/m2,  průměr 
kolečka 125 mm, 2 kolečka jsou s brzdou, nohy stolu jsou z 
jeklu min.40 mm, spodní police je pevná bez možnosti 
nastavení https://www.advancess.com.au/products/benches-cabinets/309/mb 1 10400 10400

vozík manipulační, plošinový

Manipulační plošinový vozík je vyroben z nerezové oceli o 
rozměrech 600x1000x800 mm, police má prolisované 
okraje pro lepší zabezpečení nákladu, nosnost plošiny je 
150 kg

https://www.jp.cz/pvn-100-vozik-plosinovy-1000x600x870-mm-nerez?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwyJqzBhBaEiwAWDRJVJscLTyhLUJjUKPEWI1mOvQjJs9TDl_mnZwzwAN4ouSOUSLSvxSFVhoCdTIQAvD_BwE1 4 4000 16000

nápojový termoport

Termoport nápojový UC1000 s výpustným kohoutem je 
vyrobený z polypropylenu a vyplněný PUR pěnou, je 
určený pro přepravu a servírování horkých a studených 
nápojů, výborné termoizolační vlastností zajišťují horké 
nebo studené nápoje až po dobu 4 hodin.    roměry 520 x 
415 x 655 mm, objem 39 - 40 litru

https://www.tomgast.cz/?product_cat=&s=uc1000&post_type=product 4 9950 39800

nálevka s rukojetí Nálevka s rukojetí, nerezová, průměr 128x(H)115 mm Nálevka s cedníkem nerez Kitch : Domaci-potreby-eshop.cz 5 78 390

260974

375743
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH

1

1

3

2

1

4

1

1

5

10

10

4

5

20

35

3

15

4

1

1

2

25


	Smlouva
	příloha č. 1_Smlouvy-rozpočet



